
                           

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

  25.02.2022                    г. Рассказово                     №242     

 
 
 
Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы 
«Благоустройство города Рассказово» на 2014 - 2024 годы, утвержденной 
постановлением администрации города от 13.12.2013 №2203, за январь-декабрь 
2021 года 
 

 

В соответствии с постановлением администрации города от 04.10.2013 

№1756 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ города Рассказов», администрация города 

постановляет: 

         1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной программы 

«Благоустройство города Рассказово» на 2014 - 2024 годы, утвержденной 

постановлением администрации города от 13.12.2013 №2203, за январь-декабрь 

2021 года согласно приложению. 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на  

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  
 

 

 

Глава города 

              А.Н. Колмаков 

 

 

http://www.top68.ru/

